FABORY

Clou cannelé a téte ronde
ISO 8746 Aluminium

Parametres techniques

Diametre
Longueur
Matiére
Info

1.6 mm
5mm
Aluminium

Diametre d2 est

le diametre sur

les bords rainurés
(valable uniqguement
pour les goupilles
en acier).La classe
de tolérance
recommandée pour
le diametre du trou
de logement d1
(nominal) est H11.

Spécifications techniques

c=
dl

d2 =

D (mm)
dk (max.)
k (max.)
L (mm)
r=

Tolérance

0.48
1.6

1.7

1.6

3

11

5

1.6
+0/0.05

1,6X5MM

Numeéro d'article

Marque
UBB
UNSPSC
EAN

PKG. de 500

Normes

ISO

Dessin technique

d:

39780.016.005
500651127861
31162400
8717077327245

Boite complete
uniquement

8746-A




