FABORY



Clou cannelé à tête ronde ISO 8746 Aluminium 1,6X5MM

Numéro d'article	39780.016.005
Marque	-
UBB	500651127861
UNSPSC	31162400
EAN	8717077327245
PKG. de 500	Boîte complete uniquement

Paramètres techniques

Diamètre	1.6 mm
Longueur	5 mm
Matière	Aluminium
Info	Diamètre d2 est le diamètre sur les bords rainurés (valable uniquement pour les goupilles en acier).La classe de tolérance recommandée pour le diamètre du trou de logement d1

(nominal) est H11.

Normes

ISO 8746-A

Spécifications techniques

C ≈	0.48
d1	1.6
d2 ≈	1.7
D (mm)	1.6
dk (max.)	3
k (max.)	1.1
L (mm)	5
r≈	1.6
Tolérance	+0/0.05

Dessin technique

